
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

16.11.2018                                          м. Черкаси                                           № 10/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017 

№ 19-22/VII 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-22/VII» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

16.11.2018                                           м. Черкаси                                          № 10/2 

 

 

Про призначення СИВАК Т.Б. на 

посаду завідувача комунального 

підприємства «Городищенська 

центральна районна аптека № 86» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення 

СИВАК Т.Б. на посаду завідувача комунального підприємства 

«Городищенська центральна районна аптека № 86». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Сивак Тамари Борисівни на посаду 

завідувача комунального підприємства «Городищенська центральна районна 

аптека № 86» та проект рішення «Про призначення СИВАК Т.Б. на посаду 

завідувача комунального підприємства «Городищенська центральна районна 

аптека № 86». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

16.11.2018                                           м. Черкаси                                          № 10/3 

 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу комунального 

підприємства «Центральна районна 

аптека № 30» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про оренду цілісного 

майнового комплексу комунального підприємства «Центральна районна 

аптека № 30». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про оренду цілісного 

майнового комплексу комунального підприємства «Центральна районна 

аптека № 30» на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

16.11.2018                                           м. Черкаси                                          № 10/4 

 

 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу 

комунального підприємства 

«Центральна районна аптека 

№ 30» 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про повернення з 

оренди цілісного майнового комплексу комунального підприємства 

«Центральна районна аптека № 30». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу комунального підприємства «Центральна 

районна аптека № 30» на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

16.11.2018                                           м. Черкаси                                          № 10/5 

 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього 

комунального підприємства 

«Канівська центральна районна 

аптека № 91» Черкаської обласної 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про оренду цілісного 

майнового комплексу колишнього комунального підприємства «Канівська 

центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про оренду цілісного 

майнового комплексу колишнього комунального підприємства «Канівська 

центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради» на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

16.11.2018                                           м. Черкаси                                          № 10/6 

 

 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього 

комунального підприємства 

«Канівська центральна районна 

аптека № 91» Черкаської обласної 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про повернення з 

оренди цілісного майнового комплексу колишнього комунального 

підприємства «Канівська центральна районна аптека № 91» Черкаської 

обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу колишнього комунального підприємства 

«Канівська центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради» на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

16.11.2018                                           м. Черкаси                                          № 10/7 

 

 

Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ХРИСТИНІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

РАЙОННА АПТЕКА № 84» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про припинення 

юридичної особи - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХРИСТИНІВСЬКА 

ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА АПТЕКА № 84» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХРИСТИНІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

РАЙОННА АПТЕКА № 84» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

16.11.2018                                           м. Черкаси                                          № 10/8 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 07.09.2018 № 24-30/VIІ "Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ 

СІМ’Ї ТА РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 07.09.2018 № 24-30/VIІ «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 07.09.2018 № 24-30/VIІ «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА 

РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

16.11.2018                                         м. Черкаси                                            № 10/9 

 

 

Про виконання обласної Програми 

розвитку паліативної допомоги на 

2015 – 2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про виконання 

обласної Програми розвитку паліативної допомоги на 2015 – 2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я облдержадміністрації Лобаса М.В. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про хід виконання рішення обласної 

ради від 28.08.2015 № 42-5/VI «Про обласну Програму розвитку паліативної 

допомоги на 2015 – 2020 роки» та продовжити контроль за його виконанням. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. Парамонов 

 


